

報道関係者各位

2018年11月1日

株式会社スクウェア・エニックス

スマートフォン向け 「ましろウィッチ」 配信開始のお知らせ



株式会社スクウェア・エニックス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:松田 洋祐、以下スクウェア・エニックス)は11月1日(木)、スマートフォン向けゲーム「ましろウィッチ」を配信開始いたしました。

<商品概要>

タ	イ	۲	ル	:「ましろウィッチ」
対	応	機	種	: iOS、Android
ジ	ヤ	ン	ル	:魔女大戦 RPG
配	信日			:2018 年 11 月 1 日(木)
料	金	形	態	:アイテム課金型(基本プレイ無料)
公	式 +	ナイ	۲	: http://www.jp.square-enix.com/mashirocchi/
公	式Tv	vitt	e r	: https://twitter.com/mashirocchi_PR
ス	タ	ッ	フ	:プロデューサー:岩野弘明、神戸駿 音楽:ひぐうみ Sound(dai、zts(Guitar:鷹(CROW'S CLAW))、 xaki、ラック眼力) メインキャラクターデザイン:るろお、長谷川靖
ダ「	ウンロ	ードし	JRL	: [iOS] http://sqex.to/hMe [Android] http://sqex.to/osd
権	利	表	記	: © 2018 SQUARE ENIX CO., LTD. All Rights Reserved.

■「ましろウィッチ」とは

本作の舞台は「六姫(ろっき)」と呼ばれる魔女が主催する"姫 君 の 晩餐会"に管理され、滅びゆく寸前の世界。魔法少女たちは世界の終焉を阻むために戦いに身を投じていきます。プレイヤーは魔法少女を操り、多種多様な魔法を駆使してコマンドバトルを展開します。また多くの衣装と武器で魔法少女たちを自分色にカスタマイズしたり、オンライン上で同じ世界にいる魔法少女(プレイヤー)たちと、いつでもお話や冒険が楽しめます。ド派手にカッコかわいく協力バトルを繰り広げ、世界の運命に抗う魔女大戦 RPG です。

プロデューサーは「ミリオンアーサー」シリーズの岩野弘明と神戸駿、メインキャラクターデザインはるろお氏が手掛け、美しくも凄惨な魔法少女の世界を描きます。

■魔女 VS 魔法少女 世界の運命に抗う物語

プレイヤーは、失った母の記憶を求めてとある学園に入学してきたヒロイン朝日向万那の心の支えである"誓い"となり、仲間の魔法少女たちと共に、世界の終末に抗うために戦いを挑んでゆきます。シナリオは豪華声優陣によるフルボイスでお楽しみいただけます。





■多彩な演出のターン制魔法カードバトル

本作は 10 枚の魔法カードをデッキにセットし、選んだガードの魔法が発動するターン制魔法カードバトルです。仲間と助け合い、連携すれば、魔力はパワーアップ!





■あなたが創るヒロイン 朝日向万那

ヒロインの朝日向万那は見た目だけでなく、性格や声も選択できます。

衣装やアクセサリーで自分好みの魔法少女に。





■リリース記念キャンペーンも続々開催

配信を記念して、お得なキャンペーンが多数開催中です。詳細はゲーム内にてご確認ください。

くご参考>

株式会社スクウェア・エニックスについて

株式会社スクウェア・エニックスは、エンタテインメント分野において、創造的かつ革新的なコンテンツ/サービスのヒット作品を生み続けるリーディングカンパニーです。当社グループの自社 IP の代表作には「ドラゴンクエスト」シリーズ(累計出荷・ダウンロード販売本数 7,600 万本以上)、「ファイナルファンタジー」シリーズ(同 1 億 4,200 万本以上)、「トゥームレイダー」シリーズ(同 6,700 万本以上)、「スペースインベーダー」シリーズなどがあります。(http://www.jp.square-enix.com)

※SQUARE ENIX および SQUARE ENIX ロゴ、ドラゴンクエスト/DRAGON QUEST、ファイナルファンタジー/FINAL FANTASY、トゥームレイダー/TOMB RAIDER、スペースインベーダー/SPACE INVADERS、ましろウィッチ、その他の社名、商品名は、日本およびその他の国におけるスクウェア・エニックス・グループの商標または登録商標です。

※その他、記載されている会社名・商品名は、各社の商標または登録商標です。